σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι-

ατάξεις».

7. Την υπ' αριθμ. 13294/806/15-2-2016 Πρόταση του 

Δασαρχείου Κορίνθου, μετά την από 15-2-2016 Έκθεση 

Αυτοψίας του Δασολόγου Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με 

την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 

659,89 τετρ. μέτρα (εξακόσια πενήντα εννέα τετρ. μέτρα 

και ογδόντα εννέα εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αποτυ-

πώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 στο από 15-2-2016 

συνημμένο σε αυτή Τοπογραφικό Διάγραμμα με κλίμα-

κα 1:500, εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα του υπ' 

αριθ. 408 209 Ορθοφωτοχάρτη με κλίμακα 1:5.000 και